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Federación Andaluza Deportes de Invierno
	FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN

Competiciones Autonómicas


	Comité Técnico

Alpino

	Nombre de la prueba: 

     
	Fecha:

     
	Cupo:    

                 
	Nº de Participantes:

     

	CLUB:

     
	Responsable de la inscripción: 

     
	Tel:

      

	Nº
	CÓD.
	APELLIDOS Y NOMBRE
	AÑO

NAC.
	CAT.
	PUNTOS (LISTA Nº:_     )

	
	
	
	
	
	Slalom
	Gigante
	SuperG

	01
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	02
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	03
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	04
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	05
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	06
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	07
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	08
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	09
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	13
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	14
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	15
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	16
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	17
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	18
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	19
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	20
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	21
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	22
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	23
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     


	Entrenadores  1º.-
	     
	Jefe Equipo:
	     

	                        2º.-
	     
	
	








